
Załącznik nr 1 do protokołu nr 6 z dn. 10 lutego 2022 r. 

 
Uchwała nr 7/02/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Senatu RP w Braniewie 
z dnia 10 lutego 2022 r. 

 
w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Senatu RP w Braniewie 

 
Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.), Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Senatu RP w Braniewie 
uchwala, co następuje : 
 

§ 1. 
 

W statucie szkoły w § 14. dodaje się punkt 12 w brzmieniu: 
     "W Szkole mogą być tworzone oddziały dwujęzyczne. 
1) rekrutacja do oddziałów dwujęzycznych odbywa się zgodnie z kryteriami określonymi                 
w ustawie o systemie oświaty oraz aktach wykonawczych wydanych na jej podstawie. 
2) Szkoła decyduje o wyborze języka obcego nowożytnego, który będzie drugim językiem nauczania 
w oddziałach dwujęzycznych. 
3) w oddziale dwujęzycznym są prowadzone w dwóch językach co najmniej dwa zajęcia 
edukacyjne, z wyjątkiem zajęć obejmujących język polski, część historii dotyczącą historii Polski  
i część geografii dotyczącą geografii Polski, w tym co najmniej jedne zajęcia edukacyjne wybrane 
spośród zajęć obejmujących: biologię, chemię, fizykę, część geografii odnoszącą się do geografii 
ogólnej, część historii odnoszącą się do historii powszechnej lub matematykę. 
4) ocenianie w oddziale dwujęzycznym odbywa się w oparciu o zasady wewnątrzszkolnego 
oceniania.". 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                    (-)  Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 
                                                                                                              Ewa Siejk 


